
 

DECYZJA Nr 86/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. wdrożenia  

Systemu Informacji Naukowej OMEGA-Psir  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wdrożenia Systemu Informacji Naukowej OMEGA-Psir  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie dokumentu niezbędnego do powołania Centralnego Systemu 

Informacji Naukowej w UKSW oraz wdrożenie programu OMEGA-Psir i zbudowanie systemu 

pod roboczą nazwą ,,Baza Wiedzy UKSW”. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) ks. dr Jarosław Sobkowiak - Dyrektor Centrum Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW -  

przewodniczący zespołu; 

2) Agnieszka Uziębło - Kierownik Działu Informacji Naukowej i Transferu Wiedzy - zastępca 

przewodniczącego; 

3) prof. dr. hab. Marek Niezgódka - Dyrektor Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii UKSW; 

4) dr Elżbieta Sobczak - Dyrektor Wydawnictwa Naukowego UKSW;  

5) Lubomiła Aksamit - Kierownik Centrum Inicjatyw Rozwojowych; 

6) dr Aleksandra Burek - Kierownik Biura Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych UKSW;  

7) dr Tomasz Janus - Kierownik Biura Badań Naukowych; 

8) Beata Karpiuk - Kierownik Działu Kształcenia; 

9) Wioletta Markiewicz - Kierownik Działu Kadr; 

10) Ryszard Stasiak - Kierownik Centrum Systemów Informatycznych; 

11) dr Beata Zbarachewicz - Kierownik Dziekanatu Wydziału Prawa i Administracji;  

12) dr. hab. Katarzyna Materska, prof. UKSW - Wydział Teologiczny; 

13) Maciej Lipko - pracownik Biblioteki Głównej. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

    R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekońskibnisław 


